
 

 

 

 

 

Express Parcel System, s. r.o. Přístavní 5 IČ: 612 48 380 
www.epskuryr.cz 170 00 Praha 7 DIČ: CZ61248380 

 

1 1 

P R E ZE NT AC E s lu ž eb  E P S  
 

Kdo jsme a co děláme?  
 
EPS je společnost provozující kurýrní služby o d  r o k u  1 9 9 2 .  

Naši zákazníci jsou firemní klientela. Po s k y t u j e m e :  

• k u r ý r n í  d o r u č o v á n í  z á s i l e k  včetně doplňkových služeb jako je: Avizace, 
POD, inkaso, doručování do vlastních rukou, zpětné zásilky, hromadné zásilky, 
pravidelné zásilky. 

• p ř e p r a v u   n a d r o z m ě r n ý c h   b a l í k ů   a   n á k l a d ů 

• to vše p o   P r a z e, p o   Č e s k é   r e p u b l i c e   i   S l o v e n s k u  

• a   d o   c e l é h o   s v ě t a, dále také  

• dopravu nebezpečných nákladů (ADR)  s výjimkou 1.4s) a 7., které jsou z přepravy 
vyloučeny.  

 

Naše základní služby jsou: 

 Doručování P r a h a  a  o k o l í  d o o r - t o - d o o r  

 Doručování p o  c e l é  Č R   

 Doručování  d o  c e l é h o  s v ě t a   

( e x k l u z i v n ě  p ř e s  F e d e x / D H L a  d a l š í  s p o l e h l i v é  s u b j e k t y )  



 

 

 

 

 

Express Parcel System, s. r.o. Přístavní 5 IČ: 612 48 380 
www.epskuryr.cz 170 00 Praha 7 DIČ: CZ61248380 

 

2 2 

Mezi naše speciality navíc patří: 

 K a l k u l a c e  o p t i m á l n í  t r a s  a jejich realizace v čase 

 T i s k  d o k u m e n t ů  p o s l a n ý c h  e l e k t r o n i c k y , vložení do obálek a doručení 

 F o t o g r a f i c k á  d o k u m e n t a c e  a  j e j í  z a s l á n í  e l e k t r o n i c k o u  c e s t o u  

na požadovanou elektronickou adresu 

 D o r u č o v á n í  d o  c e l é h o  s v ě t a  v  p o ž a d o v a n ý c h  č a s e c h .  

 N á k u p / v y z v e d n u t í  z b o ž í  a doručení příjemci 

 D o r u č o v á n í  d o  B r a t i s l a v y  druhý den do 12.hodiny  

 P r o   e – s h o p y   kvalitně,  výhodně a až do ruky. 

 EPS Asistent – zařídí, zorganizuje, přiveze.  

 Doručování do Německa rychle a výhodně v požadovaných časech. 

 Import ze zahraničí – vyzvednutí zásilky kdekoliv po světě a doručení po Česku. 

 

 

Proč si vybrat právě nás?  

 Máme d o b r ý  p o m ě r  c e n a / v ý k o n . 

 O vaše zásilky se stará zkušený dispečink. 

 Náš zákazník, náš pán.  

 Náš registrovaný zákazník má zvýhodněné ceny a služby o Vánocích. 

 Máme pro Vás příjemný V ě r n o s t n í  p r o g r a m  p l n ý  o b l í b e n ý c h  b o n u s ů  

 Vaše z á s i l k y  j s o u  u nás p o j i š t ě n é . 

https://www.epskuryr.cz/o-nas/vernostni-program/
https://www.epskuryr.cz/bonusy/


 

 

 

 

 

Express Parcel System, s. r.o. Přístavní 5 IČ: 612 48 380 
www.epskuryr.cz 170 00 Praha 7 DIČ: CZ61248380 

 

3 3 

 Cenu doručení si můžete jednoduše spočítat na naší online kalkulačce na webu 

 Máme připravené API napojení na váš systém. 

 Můžete platit kartou. 

 Děláme svou práci rádi 

 

Jak můžete naše služby objednat? 

 On-line 

 Telefonicky – 222 181 111 

 E-mailem – objednavka@epskuryr.cz 

 

 

Kdy kurýři doručují a kdy dispečink bere zásilky? 

 V  p r a c o v n í  d n y  m e z i  8 .  a  1 8 .  h o d i n o u  bereme zásilky a doručujeme. V 

této době lze také domluvit doručení i na víkendy a svátky. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.epskuryr.cz/online-kalkulacka/
http://www.epskuryr.cz/
http://klient.epskuryr.cz/on-line/objednavka-zasilky/utm_source/objednavka/utm_medium/homepage?utm_campaign=objednat+kur%C3%BDra


 

 

 

 

 

Express Parcel System, s. r.o. Přístavní 5 IČ: 612 48 380 
www.epskuryr.cz 170 00 Praha 7 DIČ: CZ61248380 

 

4 4 

K u rý r  P r a ha  
 
 

Jaké typy zásilek přepravujeme? 

(a jak jim říkáme) 

Malá zásilka – Do batohu do 5 kg 
Auto 1 – Pár balíčků do 20 kg 
Auto 2 – Větší náklad do 50 kg 
Auto 3 – Plné auto do 150 kg 
Dodávka od 150 do 900 kg 

 
 

Jak rychle přepravíme vaši zásilku po městě ? 

Běžné doručení  Doručení 120 - 180 minut od objednání 
Urgent doručení Praha GARANTOVANÉ DORUČENÍ V ČASE 
Zóna 1 60 minut od objednání 
Zóna 1+ 60 minut od objednání  
Zóna 2 90 minut od objednání 
Zóna 3 90 minut od objednání 
Zóna 4 100 minut od objednání 
Zóna 5 100 minut od objednání 
Okolí Prahy 100 minut od objednání 
  
Ekonomické doručení  
hromadné zásilky 
nad 5 kusů zásilek  
 

 
Vyzvednutí jeden den a doručení druhý 
pracovní den.  
Možno i vyzvednout v ranních hodinách a doručit 
během dne. Nebo vyzvednout odpoledne a 
doručit během dopoledne druhého dne. 



 

 

 

 

 

Express Parcel System, s. r.o. Přístavní 5 IČ: 612 48 380 
www.epskuryr.cz 170 00 Praha 7 DIČ: CZ61248380 

 

5 5 

 
 
 
 
 
Doplňkové služby 
 

Zpětná zásilka  

Zásilka do vlastních rukou  

Dobírka  

Call Back  

POD (informace o doručení)  

TDD (doručení na čas)  

Scan podpisu, předávacího protokolu  

INKASO, bankovní převod  

Oštítkování hromadných zásilek  
 
 
 
 
 
 
Příplatky 
 

Manipulace  

Čekání  

Přeprava mezi 18 – 21 hod.   

Přeprava so, ne, svátky  



 

 

 

 

 

Express Parcel System, s. r.o. Přístavní 5 IČ: 612 48 380 
www.epskuryr.cz 170 00 Praha 7 DIČ: CZ61248380 

 

6 6 

 

 

 

PŘEHLED ROZDĚLENÍ ZÓN  

ZONA 1, 1+      

   
Bubeneč – Dejvice – Holešovice – Hradčany – Josefov – Karlín – Michle – Nové Město – Nusle – Podolí – Radlice – Smíchov – Vinohrady 
(až po ul. Jana Želivského) – Vršovice – Vyšehrad – Žižkov (až po ul. Jana Želivského)     
    
ZONA 2      

   
Bohnice - Braník - Břevnov - Černý Most - Dejvice - Dolní Měcholupy - Háje - Hloubětín - Hlubočepy - Holyně - Horní Měcholupy - 
Hostivař - Hrdlořezy - Chodov - Jinonice - Kbely - Kobylisy - Košíře - Krč - Kyje - Lhotka - Libeň - Liboc - Lysolaje - Malá Chuchle - 
Malešice - Michle - Motol - Petrovice - Prosek - Radlice - Ruzyně - Řeporyje – Řepy - Smíchov (od ulic Radlická, Plzeňská, 
Pobělohorská, Na Hřebínkách) - Stodůlky - Strašnice - Střešovice - Střížkov - Štěrboholy - Troja - Veleslavín - Vinohrady (odul. Jana 
Želivského) - Vokovice - Vršovice - Vysočany - Záběhlice - Žižkov (od ul. Jana Želivského) 
 
ZONA 3  
        
Benice - Běchovice - Březiněves - Čakovice - Černý Most - Čimice - Dolní Chabry - Dolní Měcholupy -                      Dolní Počernice - 
Dubeč - Ďáblice - Hájek - Holyně - Horní Měcholupy - Horní Počernice - Hostovice - Cholupice - Kamýk - Kbely - Klánovice - Koloděje 
- Kolovraty - Komořany - Královice - Křeslice - Kunratice - Kyje - Lahovice - Letňany - Libuš - Lipany - Lipence - Lochov - Lysolaje - Malá 
Chuchle - Miškovice - Modřany - Nebušice - Nedvězí - Petroviče - Pikovice - Písnice - Přední Kopanina - Radotín - Ruzyně (letiště) - 
Neporyje -     Řepy - Satalice - Sedlec - Slivenec - Sobín - Suchdol - Šeberov - Štěrboholy - Točná - Třebonice - Třeboradice - Uhříněves 
- Újezd nad Lesy - Velká Chuchle - Vinoř - Zbraslav - Zličín  
 
ZÓNA 4 
 
Započítá se při přejezdu ze zóny 2 do zóny 3, pokud trasa vede přes centrum a zároveň překročí určitý počet km vzdušnou čarou.  
 
ZÓNA 5  
 
Započítá se při přejezdu ze zóny 3 do zóny 3, pokud trasa vede přes centrum a zároveň překročí určitý počet km vzdušnou čarou.  
 
Okolí Prahy 
         
Černošce - Čestlice - Dobrovíz - Dobřejovice -  Horoměřice - Hostivice - Chrášťany - Chýně - Jažlovice - Jesenice - Jíloviště - Jinočany - 
Jirny - Klecany - Klíčany - Kněževes - Kosoř - Líbeznice - Modletice - Nehvizdy - Nupaky - Ořech - Průhonice -    Radonice - Rudná u 
Prahy - Říčany -  Třebonice - Tuchoměřice -  Vestec - Zdiby - Zeleneč - Zlatníky 



 

 

 

 

 

Express Parcel System, s. r.o. Přístavní 5 IČ: 612 48 380 
www.epskuryr.cz 170 00 Praha 7 DIČ: CZ61248380 

 

7 7 

 
 
 
 
 

P O  C EL É  ČR   
 

Jak jsme na tom časově při doručování po ČR?  
Přímý kurýr  Doručení ihned. 

Kurýr doručuje pouze Vaši zásilku. 
Vhodné pro důležité a ceněné dokumenty. 
Křehké a nestandardní zásilky. 
ČAS JE GARANTOVÁN. 

Doručení druhý den – platí pro všechny města 
v ČR. 

Doručuje se spolu s ostatními zásilkami. 
Objednávat do 15 hodin. 
ČAS NENÍ GARANTOVÁN  

Doručení druhý den do 12 hodin – platí pro 
všechna města v ČR. 

Doručuje se spolu s ostatními zásilkami. 
Objednávat do 15 hodin. 
ČAS NENÍ GARANTOVÁN. 

Vypočítat cenu PŘÍMÉHO KURÝRA pro konkrétní destinaci si můžete na našich webových stránkách 
v online kalkulačce.  
 

 

Z ás i l ky  n a  SLO V EN SK O   
 

 

Jaké je časové rozmezí přepravy na Slovensko? 

Bratislava Noontime Doručeno druhý den do 12 hodin. 
Objednávat do 15 hodin. 
ČAS JE GARANTOVÁN. 

Bratislava Overnight Doručeno druhý den během dne. 
Objednávat do 15 hodin. 



 

 

 

 

 

Express Parcel System, s. r.o. Přístavní 5 IČ: 612 48 380 
www.epskuryr.cz 170 00 Praha 7 DIČ: CZ61248380 

 

8 8 

Slovensko Doručeno do 48 hodin. 
Objednávat do 15 hodin. 

 

 
 
B A L Í KY  A D OK U M E NT Y  D O  Z A HR A NI Č Í .  
N AD R O ZM ĚR N É  N Á KL AD Y .  
 

 Vaše zásilky drobnějšího charakteru (obálky, balíčky, balíky do 68 kg) 
doručujeme letecky prostřednictvím Fedex, DHL a jiných spolehlivých partnerů.  

Naším prostřednictvím získáte exkluzivní služby a ceny. 
 
Zásilky vyzvedáváme po celé ČR. 
 
Zásilky jsou doručovány door-to-door. Vždy nabízíme výběr z časových režimů Prioritně a 
Ekonomicky. 
 
Můžete použít naší Kalkulačku na webu a zjistit si podmínky doručení vaší konkrétní zásilky. 
 
V této oblasti máme značné know-how. A proto vám doporučujeme, podívejte se na 
kalkulačku, ale, zejména pokud máte vyšší nároky a potřebu urgentních služeb, řešte svůj 
požadavek telefonicky případně emailem s naším dispečinkem. Teprve tak se dostanete k 
celé škále možností.  
 

 Nadrozměrné náklady, objemné balíky, zboží do kontejnerů, atypické náklady.  
 
Objemné, nadrozměrné a neskladné náklady dopravujeme do zahraničí také. Vyzvedávat 
dokážeme po celém Česku a kdekoliv v Evropě. Zařídíme dokumenty potřebné pro dopravu 
mimo EU.  
Svou nadrozměrnou dopravu máte s námi spolehlivě a pohodlně zařízenou. 
 

http://klient.epskuryr.cz/on-line/objednavka-zasilky-do-zahranici
https://www.epskuryr.cz/kontakt/


 

 

 

 

 

Express Parcel System, s. r.o. Přístavní 5 IČ: 612 48 380 
www.epskuryr.cz 170 00 Praha 7 DIČ: CZ61248380 

 

9 9 

Definice zásilky, doručení, garantovaného času i další naleznete na webu jak v popisu služeb, tak ve 
Všeobecných obchodních podmínkách naší společnosti. 
Stejně tak na webu naleznete návrh Zasilatelské smlouvy. 
V případě rozporu mezi těmito informacemi a uvedenými na webu EPS platí ty, které jsou uvedené na 
webu (pokud se nejedná o speciální nabídku na míru). 
 
Všechny naše služby naleznete také na našem webu v sekci Služby 
 
 
 

Poslední aktualizace: leden 2023

http://www.epskuryr.cz/sluzby/
http://www.epskuryr.cz/obchodni-podminky/
http://klient.epskuryr.cz/Portals/0/dokumenty/Zasilatelska%20Smlouva%202012.1-navrh.pdf
http://www.epskuryr.cz/
https://www.epskuryr.cz/
https://www.epskuryr.cz/sluzby/


 

 

 

 

 

Express Parcel System, s. r.o. Přístavní 5 IČ: 612 48 380 
www.epskuryr.cz 170 00 Praha 7 DIČ: CZ61248380 

 

10 

 


